

FORMULARZ DLA CZŁONKA ORGANU EMITENTA

- 1) Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana,

Tomasz Dziobiak Członek Rady Nadzorczej
rozpoczęcie kadencji: 17.03.2025 r.
upływ kadencji: do końca bieżącej kadencji

- 2) Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego

Tomasz Dziobiak to doświadczony lider w obszarze automatyzacji sprzedaży i marketingu, z bogatym doświadczeniem zawodowym w tworzeniu innowacyjnych platform wspierających procesy sprzedaży. Jako twórca i główny architekt platformy DMSales.com, Tomasz z powodzeniem wprowadził zaawansowane narzędzia do automatyzacji procesów sprzedażowych, które pomagają firmom w skutecznym generowaniu baz danych, targetowaniu klientów oraz analizowaniu efektywności kampanii marketingowych. Platforma DMSales.com wyróżnia się funkcjami integrującymi automatyzację pozyskiwania danych i wysyłek z zaawansowaną analityką, wspierając procesy decyzyjne i umożliwiając lepsze dostosowanie działań do potrzeb rynku.

Dziobiak posiada również doświadczenie w wdrażaniu sztucznej inteligencji (AI) w projektach sprzedażowych, co pozwoliło na optymalizację procesów oraz zwiększenie skuteczności działań marketingowych. Dzięki AI, platforma DMSales.com umożliwia personalizowanie kampanii, analizowanie sentymentu rozmów oraz automatyczne generowanie leadów, co znacząco podnosi efektywność działań sprzedażowych i marketingowych. Tomasz zrealizował szereg projektów, które opierały się na wdrożeniu nowoczesnych rozwiązań automatyzujących procesy sprzedaży, takich jak prospecting, generowanie i pozyskiwanie leadów, lead nurturing oraz automatyczne analizowanie wyników kampanii.

W swojej pracy Tomasz wykazał się także umiejętnością zarządzania projektami opartymi na zaawansowanej automatyzacji, tworząc narzędzia, które wspierają firmy w zwiększaniu swojej efektywności operacyjnej. Jego projekty zyskały uznanie dzięki wysokiej jakości implementacji, innowacyjnemu podejściu do integracji systemów oraz dbałości o skuteczne wdrożenie zrealizowanych rozwiązań.

Więcej szczegółów na temat historii zawodowej można znaleźć na profilach:

LinkedIn: - <https://www.linkedin.com/in/tomasz-dziobiak/>

Strona internetowa: www.dmsales.com i www.dbms.com.pl

- 3) Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta

Nie dotyczy

- 4) Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo współnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal współnikiem

DBMS sp zoo – prezes zarządu – funkcja pełniona obecnie
MedGo sp zoo – prezes zarządu – funkcja pełniona obecnie
ELiteCorp S.A – założyciel, akcjonariusz.

- 5) Informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego, oraz wskazanie, czy w okresie ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego

Nie dotyczy.

- 6) Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarzyckiego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego

Nie dotyczy

- 7) Informację, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, oraz czy jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej

Nie dotyczy

- 8) Informację, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym

Nie dotyczy.



.....

Tomasz Dziobiak